Promotion #1901
CORPI FRESA
MAXIMILL 491 E MAXIMILL 274
Valida fino al:
30.03.2019
2
Sistema di fresatura a spallamento retto 491

G491.32.R.04-09 32 35 M16 17,0 6 24 SNHU 09T3 4 387,20 97,00 50773232
G491.32.R.02-12 32 35 M16 17,0 8 24 SNHU 1204 2 326,10 82,00 50773032
MaxiMill – Frese a candela C 491
DC
DC
O
NM
S
OAL
APMX
LH
A B
Denominazione DC OAL LH DCONMS h6 APMX Inserto ZNF Codice Codice
50 774 ... 50 774 ...
mm mm mm mm mm EUR EUR EUR EUR
C491.25.R.03-09-B-32 25 59 32 25 6 SNHU 09T3 3 346,50 87,00 50774425
C491.32.R.03-09-A-50-225 25 225 50 25 6 SNHU 09T3 3 346,50 87,00 50774325
C491.32.R.04-09-B-40 32 101 40 32 6 SNHU 09T3 4 387,20 97,00 50774432
C491.32.R.03-09-B-40 32 101 40 32 6 SNHU 09T3 3 356,70 89,00 50774632
C491.32.R.03-09-A-63-250 32 250 63 32 6 SNHU 09T3 3 356,70 89,00 50774532
C491.32.R.04-09-A-63-250 32 250 63 32 6 SNHU 09T3 4 387,20 97,00 50774332
C491.32.R.02-12-B-40 32 102 40 32 8 SNHU 1204 2 326,10 82,00 50774032
C491.32.R.02-12-A-63-250 32 250 63 32 8 SNHU 1204 2 326,10 82,00 50774232
Frese ad inserti
Sistema MaxiMill 491
5
MaxiMill – Frese a manicotto A 491
DC
AP
M
X
O
AL
DCONMS
DHUB
Denominazione DC OAL DHUB DCONMS H6 APMX Inserto ZNF Codice Codice
50 775 ... 50 776 ...
mm mm mm mm mm EUR EUR EUR EUR
A491.40.R.03-09 40 40 38 16 6 SNHU 09T3 3 377,00 94,00 50775240
A491.40.R.05-09 40 40 38 16 6 SNHU 09T3 5 438,20 110,00 50776240
A491.50.R.04-09 50 40 43 22 6 SNHU 09T3 4 417,80 104,00 50775250
A491.50.R.06-09 50 40 43 22 6 SNHU 09T3 6 478,90 120,00 50776250
A491.63.R.05-09 63 40 48 22 6 SNHU 09T3 5 499,30 125,00 50775263
A491.63.R.06-09 63 40 48 22 6 SNHU 09T3 8 591,00 148,00 50776263
A491.80.R.06-09 80 50 58 27 6 SNHU 09T3 6 529,90 132,00 50775280
A491.80.R.10-09 80 50 58 27 6 SNHU 09T3 10 652,20 163,00 50776280
A491.40.R.03-12 40 40 38 16 8 SNHU 1204 3 377,00 94,00 50775040
A491.40.R.04-12 40 40 38 16 8 SNHU 1204 4 407,60 102,00 50776040
A491.50.R.04-12 50 40 43 22 8 SNHU 1204 4 417,80 104,00 50775050
A491.50.R.05-12 50 40 43 22 8 SNHU 1204 5 448,40 112,00 50776050
A491.63.R.05-12 63 40 48 22 8 SNHU 1204 5 499,30 125,00 50775063
A491.63.R.06-12 63 40 48 22 8 SNHU 1204 6 529,90 132,00 50776063
A491.80.R.06-12 80 50 58 27 8 SNHU 1204 6 529,90 132,00 50775080
A491.80.R.08-12 80 50 58 27 8 SNHU 1204 8 611,40 153,00 50776080
A491.100.R.07-12 100 50 78 32 8 SNHU 1204 7 672,50 168,00 50775100
A491.100.R.10-12 100 50 78 32 8 SNHU 1204 10 764,30 191,00 50776100
Frese ad inserti
Sistema MaxiMill 491
6
SNHU

M
X
DC
DCONMS
DHUB
DCX
1
24
5
86
3
7
Denominazione DC DCX OAL APMX DHUB DCONMS H6 Inserto ZNF Codice Codice
50 744 ... 50 744 ...
mm mm mm mm mm mm EUR EUR EUR EUR
A274.32.R.05-09 32 37,7 40 3,8 38 16 OF.. 0403 / SF.. 0903 5 333,00 83,00 50744032
A274.40.R.06-09 40 45,7 40 3,8 38 16 OF.. 0403 / SF.. 0903 6 369,20 92,00 50744140
A274.40.R.04-09 40 45,7 40 3,8 38 16 OF.. 0403 / SF.. 0903 4 333,00 83,00 50744040
A274.50.R.05-09 50 55,7 40 3,8 48 22 OF.. 0403 / SF.. 0903 5 387,40 97,00 50744050
A274.50.R.07-09 50 55,7 40 3,8 48 22 OF.. 0403 / SF.. 0903 7 405,60 101,00 50744150
A274.63.R.06-09 63 68,7 40 3,8 48 22 OF.. 0403 / SF.. 0903 6 441,90 110,00 50744063
A274.63.R.09-09 63 68,7 40 3,8 48 22 OF.. 0403 / SF.. 0903 9 496,30 124,00 50744163
A274.80.R.07-09 80 85,7 50 3,8 58 27 OF.. 0403 / SF.. 0903 7 496,30 124,00 50744080
A274.80.R.11-09 80 85,7 50 3,8 58 27 OF.. 0403 / SF.. 0903 11 568,80 142,00 50744180
A274.100.R.09-09 100 105,7 50 3,8 78 32 OF.. 0403 / SF.. 0903 9 612,00 153,00 50744100
A274.100.R.13-09 100 105,7 50 3,8 78 32 OF.. 0403 / SF.. 0903 13 684,60 171,00 50744200
A274.125.R.12-09 125 130,7 63 3,8 88 40 OF.. 0403 / SF.. 0903 12 745,80 186,00 50744125
Frese ad inserti
Sistema MaxiMill 274-04/-09
10
OFHT / OFHW / SFHT / SFKT

M
X
DC
DCONMS
DHUB
DCX
1
24
5
86
3
7
Denominazione DC DCX OAL DHUB DCONMS H6 APMX Inserto ZNF Codice
50 772 ...
mm mm mm mm mm mm EUR EUR
A274.40.R.03-12 40 48,0 40 38 16 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 3 250,70 63,00 5077224000
A274.40.R.04-12 40 48,0 40 38 16 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 4 329,00 82,00 5077204000
A274.50.R.04-12 50 58,1 40 43 22 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 4 334,20 84,00 5077225000
A274.50.R.05-12 50 58,0 40 43 22 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 5 417,80 104,00 50772050
A274.63.R.05-12 63 71,1 40 48 22 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 5 428,00 107,00 5077226300
A274.63.R.06-12 63 71,0 40 48 22 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 6 501,40 125,00 50772063
A274.80.R.06-12 80 88,0 50 58 27 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 6 522,20 131,00 5077228000
A274.80.R.08-12 80 88,0 50 58 27 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 8 668,50 167,00 50772080
A274.100.R.08-12 100 108,0 50 78 32 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 8 689,40 172,00 5077230000
A274.100.R.10-12 100 107,9 50 78 32 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 10 825,10 206,00 50772100
A274.125.R.09-12 125 133,0 63 88 40 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 9 864,10 216,00 5077232500
A274.125.R.12-12 125 132,9 63 88 40 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 12 1.008,00 252,00 50772125
A274.160.R.11-12 160 133,0 63 88 40 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 11 1.051,00 263,00 5077236000
A274.160.R.14-12 160 167,9 63 98 40 3 OFHT 0504 / SFKT 1204 14 1.337,00 334,00 5077216000
Frese ad inserti
Sistema MaxiMill 274-05/-12
14
OFHT / SFHT / SFKT